
平成３０年２月吉日 

お得意様各位 

コスモファニー株式会社 

 

 

料金改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、ありがとう

ございます。 

 さて、表題の件でございますが、近年の原材料・部品材料などの値上げが相次いでおります。私

共も、試行錯誤を重ねながら経費削減を進めるなどして経済情勢の変化に対応し、商品価格を据え

置いて参りました。しかし報道の通り運送各社が続々と値上げの方針を打ち出し、私共の商品配送

を依頼しております日本郵便株式会社からも平成３０年３月１日から大幅な運賃値上げの通知があ

りました。そのため今般現行の料金を据え置くことは困難であると判断せざるを得なくなりました。 

 つきましては、誠に心苦しいのですが、来たる平成３０年４月１日よりご使用頂くリースおよび

レンタルの商品全般において一律１，０００円（税別）の値上げにて、お取引させていただきたい

と存じます。 

 私共におきましても今回の料金改訂は誠に不本意でございますが諸事情をご理解のうえご協力を

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 なお、アフターサービスの一層の充実などにより料金変更による貴社へのご迷惑をできるだけ軽

減できるよう努力していく所存です。 

 諸事情をご賢察のうえ、この度の料金改定に関し、ご理解並びにご容赦を賜りますよう、お願い

申しあげますとともに、これまでと変わらぬご支援並びにご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象商品  リースおよびレンタル商品全般 

 

２．価格改定  一律１，０００円（税別）  

（リースは1ヶ月１台あたり） 

３．実施時期  リース…平成３０年４月１日がリース期間に掛かる月より 

        レンタル（挙式日・前撮り日・後撮り日）…平成３０年４月１日より 

 

以上 


